SveucilisSte u Mostaru
Ekonomski fakultet

R/B PREZIME
1. | BARAKOVIC
2. | SILJEG
3. | BRAJKOVIC
4. | JARAK
5. | LALIC
6. | MILETIC
7. | REZDEUSEK
8. | CRNJAC
9. | RAJC
10. | KRTALIC
11. | TOMIC
12. | SUSAK
13. | MARIC
14. | MARIC
15. | CUBELA
16. | OBAD
17. | MARIC
18. | KARACIC
19. | KreSo
20. | JozIC
21. | Crnkovi¢
22. | KRALJEVIC
23. | VUINOVIC
24. | GOLEMAC
25. | ZELIC
26. | KARLOVIC
27. | ROTIM
28. | MILICEVIC
29. | RAIC
30. | ARAPOVIC
31. | MARUSIC
32. | MACAN
33. | KUZMAN
34. | PRUSINA
35. | TOKIC
36. | BOTIC
37. | MISKOVIC
38. | MILANOVIC
39. | Musa
40. | VLASIC
Napomene

e Bodovanje:

Rezultati 1. i 2. kolokvija iz kolegija Poslovna statistika

IME
ROBERT
MARIJA
GLORIJA
MARIJA
ANITA
IVA
Barbara
Katarina
TINEA
ANA
LEA
Katarina
Antonela
IVANA
KARLA
ANDREA
MARIJA
MARIJA
Andrea
MARIJA
Tea
Magdalena
Ivana
Marko
Mario
Marija
Oliver
Dalibor
Martina
Ivona
Magdalena
Marija
Diana
Antonio
Robert
Josipa
Danijela
Martina
Mila

Anita

BR.IND.

18143/15
18155/15
18223/15
18145/15
18154/15
18197/15
18162/15
18220/15
18146/15
18203/15
18199/15
18185/15
18184/15
18129/15
18134/15
18208/15
18181/15
18216/15
18244/15
18131/15
18009/14
18179/15
18130/15
17986/14
18176/15
18276/15
17982/14
18187/15
18173/15
18182/15
18201/15
18275/15
18301/15
18215/15
18174/15
18205/15
18178/15
18164/15
18209/15
18260/15

Bodovi 255 — poloZen ispit
48 < Bodovi < 54 — usmeni ispit (usmeni ispit e se odrZati nakon prvog pismenog zimskog roka — pratiti

obavijesti)

Bodovi
94
87
86
85
82
82
82
81
81
80
80
79
78
78
77
77
77
76
76
76
76
75
75
75
75
75
75
74
74
74
73
73
73
73
72
72
72
71
71
71

Bodovi <48 — polagati 2. kolokvij
e Pregled radova:
Radovi se mogu pogledati u srijedu, 7.2.2018. od 15:00-16:00 u kabinetu 206.

R/B
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

PREZIME
SUNJIC
BUKMIR
HRKAC
Lasta

Zlati¢
BASKARAD
MARTIC
CORIC
KOVACEVIC
Bili¢
CORIC
LASTA
SUDAR
GALIC
RASPUDIC
BARAC
Brki¢
MILETIC
GAKIC
KOZINA
MIKULIC
MALINOVIC
MATOSEVIC
COLAK
Vegar
BLAZEVIC
MARKOTA
BELJO
BODULUSIC
LOVRIC
Tomljanovi¢
Markotié
Avdalovié
PAVLOVIC
CARAPINA
KOZUL
MATIC
BOGUT
KOLOBARA
Bogdan

IME

IVA

MARKO
HELENA
Anja Katarina
Anamarija
HELENA
ANAMARIA
LIDIJA
NIKOLINA
Marela
MONIKA
ANA-MARIA
SARA

LEA
MARTINA
IVANA
Antonio
MARTINA
ANA

MILE
NIKOLINA
SANJA
Mateja
Grgo
Stjepan
Anita
Gabrijela
FRANJO
KRISTINA
GABRIJELA
LUKA
Branka
Aleksandra
Katarina
Ivo
Antonija
MARA
MATEA
MARIO

Ana Marija

BR.IND.

18159/15
18284/15
18144/15
17944/14
18010/14
18266/15
18206/15
17963/14
18167/15
18188/15
18180/15
18012/14
18221/15
18149/15
18222/15
17819/13
17975/14
17740/13
18183/15
18278/15
17953/14
18193/15
18211/15
18126/15
17807/13
18019/14
17996/14
17922/14
18219/15
18254/15
18168/15
17705/13
18083/14
18291/15
18132/15
17985/14
18133/15
18202/15
18217/15
18594/15

Prof.dr.sc. Zora Marijanovic, sr.

Bodovi
71
70
70
70
69
68
67
66
65
63
63
63
63
62
62
62
62
60
60
60
59
59
58
58
56
56
55
55
55
55
55
51
51
51
48
47
46
43
42
33



